
Наставен лист – Мерки за должина, маса, зафатнина, температура и време 
 

ЕДИНИЦИ МЕРКИ ЗА ВРЕМЕ 

Пополни ја табелата според барањата. 

Почетно време Крајно време Должина на временски интервал 

7:00 навечер  13 часа 

 7:00 навечер 18 часа 

01:00 12 часот напладне  

9 часот наутро  7 часа 

 21:00 15 часа 

2 часот попладне 23:00  

10:00 претпладне  8 часа 

 10 часот навечер 17 часа 

20:00 1:00 наутро  

23:00  9 часа 

 5 часот попладне 11 часа 

19:00  3 часот наутро  

 

 

 

 

 

Здружение на математичари - Охрид   


